

Edebiyat Fakültesi Dekanlığına

Viyana Üniversitesi Arkeoloji Enstitüsü tarafından Konferans vermek üzere davet edilmiş bulunuyorum . Hem bu Konferansı vermek hem de meslektaşım Prof. Dr. E.Alföldi ile müşterek yazdığımız ve British Akademi tarafından yayınlanmış olan Anadolu Roma ve ilk Bizans Devri Protre kitabımızın II. cildinin hazırlıkları için beraber çalışmak üzere birbuçuk ay Almanya ve Roma'da kalmak istiyorum.

Fakülteye maddi bir külfet yüklemeksizin 25 Hazirandan 10 Ağustos'a kadar izinli sayılmamı ve gerekli pasaport işleminin yapılmasına tavassutunuzu saygılarımla rica ederim.

28/III/1972

Arkeoloji Kürsüsü Profesörü

Prof. Dr. Jale İnan

1971/72 Ders yılı Faaliyet Raporu

Dersler:

Mitoloji, 1 -2 inci smestre ğrencilerine , Salı 14-15
Yunan tanrı ve herosları anlatıldı ve bunların sanat eserleri
zerindeki betimleri tanıtıldı.

Roma Sanatı, 3 - 8 inci smestre ğrencilerine, Perşembe 13-15
Antoninuslar Devri Portre sanatı, Tarihi kabartmaları ve Mimarlıđı
zerinde duruldu.

Seminerler:

Arkeolojiye Giriş, 1-2 inci smestre ğrencilerine, Salı 13-14
Kış smetrinde, "Arkeoloji ilmi, tarihi ve hakkında genel bilgi
verildi, kazı, eserlerin tarifi, izahı, tarihlenmesi ve yayınlanması
zerinde duruldu. Genel kitaplar ve bunlardan nasıl yararlanacağı
gsterildi. Yaz semestresinde Arkeoloji mzesinde çalışıldı. ğren-
cilere dev olarak mzeden birer dev verildi.

Kazılar: 14 - 29 Temmuz 1971'de Milli Eđitim Bakanlıđı Eski Eserler
ve Mzeler Genel Mdrlđ adına Kremna'da (Bucak Vilâyeti)
Mimar Arkeolog lk İzmirliđil, Asistan Haluk Abbasođlu, ve
Burdur mzesi Asistanlarından Kayahan Drtlk ile birlikte
Kazkanlıđım altında kazı yapıldı. Bir sene nce bařladıđımız Kitaplık
binasının kazısına devam edildi, Eskiden Nympheum olarak tanınan
yeni bir yapının nemli kısmenı da meydana çıkarmak mmkn oldu.
Ve bu yapının bir Propylon olduđu anlařıldı.

Ord. Prof. Dr. Arif Mfid Mansel başkanlıđındaki Perge Kazılarına
katılarak heykeltrařlık eserler zerine çalıştım.

İlmi Geziler: Ađustos bařından Eyll ortasına kadar, Venedik,
Hamburg, Kopenhag, Kln, Londra, Paris, Mnih, Viyana, Budapeşte
ve Edirne Mzelerinde Brıtsh Academy tarafından yayınlanmış
olan E. Rosenbaum ile mřterek yazdıđımız kitabımızın ikinci
cildini n hazırlıđı ile ilgili arařtırmalarda bulundum.

Arkeoloji Kürsüsü Faaliyet Raporu (1970/71)

Dersler:

Ord.Prof.Dr. Arif Müfid Mansel

Hellenistik dönem heykeltraşlığı, Çarş. 14-16

Bu derslerde Lysippostan sonraki Yunan heykeltraşlığının gelişimi ele alınmıştır.

Prof.Dr. Jale Inan

Mitoloji , Salı 13-14, 1-2 inci sömestre öğrencilerine

Yunan tanrı ve Heroslarının efsaneleri anlatılmış, bunların sanat eserlerinde tasvirleri tanıtılmıştır.

Roma sanatı, Perşembe 13-15, 3-8 inci sömestre öğrencilerine

Hadrian ve Antoninuslar Devri mimarlık ve heykeltraşlık sanatı ele alınmıştır.

Prof. Dr. R. Naumann

Genel mimarî tarihi , Pt. 14-15

Küçük Asya birinci binyılı başlangıcından itibaren mimarî gelişimi anlatılmıştır.

Doç.Dr. Askıdil Akarca

Anahatları ile Yunan Arkeolojisi , Cm. 14-16, 1-2 inci sömestre öğrencilerine, Egede taş, ilk ve orta Tunç ile Giritte son Tunç çağda Knossos sarayı anlatılmıştır.

Seminerler

Prof.Dr. Arif Müfid Mansel

Anadolunun seçme anıtları üzerine incelemeler , Pş. 15-17, 5-6 inci Sömestre öğrencilerine, Lykia, Pisidia ve Pamphylia'nın seçme anıtları üzerine çalışmalar.

Prof. Dr. Jale Inan

Arkeolojiye giriş, 1-2 inci sömestre öğrencileri için, Salı 14-15 Kış sömestresinde Arkeoloji bilimi, tarihi , gelişimi ve metodları hakkında genel bilgi verildi. Yaz sömestresinde Müzede öğrencilere eserler üzerine seminer vazifeleri hazırlatıldı.

Prof. Dr. R. Naumann

Genel mimarî semineri, 10.30 - 12

Tarihi malzemenin ölçümü ve çizime geçirilmesi nazari olarak anlatıldı ve bir örnek üzerinde beraberce çalışılma yapıldı, ölçü araçları tanıtıldı.

Doç. Dr. Askıdıl Akarca

Arkeoloji metodları , 3-4 üncü sömestre öğrencilerine Pt. 14-16
Arkeoloji metodları ve başlıca dergiler ve kitaplar tanıtıldı.

Kazılar:

Ord. Prof. Dr. Arif Müfid Mansel 'in başkanlığında Perge kazılarına Eylül ve Ekim aylarında devam edilmiştir.

Prof. Dr. Jale İnan, Prof. Dr. Arif Müfid Mansel başkanlığındaki Perge kazılarına katılmış ve ayrıca Kremna'da ekim ayında kazılarına başlamıştır.

Personel işleri: Arkeoloji asistanı Dr. Nuşin Asgari 15 Ekim 1970 de vazifesinden ayrılmış, yerine Halûk Abbasoğlu tayin edilmiştir.

Yayınlar:

Arif Müfid Mansel, İstanbuldaki "Burmali Sütun" Belleten xxxiv (sayı 134), 1970, s.189-209

Arif Müfid Mansel, 1969 Perge kazılarına dair kısa rapor, Belleten xxxiv, 1970, s. 487-488.

Jale İnan, Three Statues from Side, Antike Kunst, 13. Jahrgang 1970 (Doppelnummer) Bism, s.17-33 Lev. 11-21.

Prof. Dr. Jale İnan

1968/69 Ders yılı Faaliyet Raporu

Prof. Dr. Jale İnan

Hazırlık Sertifikası öğrencileri için:

1- Arkeolojiye Giriş (Pazartesi 13-14) Proseminer

Arkeoloji ilmi, tarihi ve gelişmesi hakkında genel bilgi verildi. Kazı metodları, eserlerin tarifi, izahı, tarihlen- dirilmesi ve yayınlaması metodları üzerinde duruldu.

Yaz semestresinde Arkeoloji müzesinde çalışıldı. Öğrenciler müzeden birer eser ödev konusu olarak hazırladılar. Bu ödevleri yazılı olarak teslim ettiler. Vaktin müsade ettiği kadar k öğrenciler hazırladıkları konuları müzede eser önünde taktim ettiler ve sonra tartışmalar yapıldı.

2- Sanat mitolojisi (Salı 13-14)

Yunan tanrı ve Heroslarının efsaneler anlatıldı ve bunların sanat eserleri üzerindeki tasvirleri projeksiyonla gösterilerek açıklandı.

3- Roma Sanaatı 3-8 semestere öğrencileri içi (Perşembe 13-15)

Augustus Devri Sanaatı (Mimari, Heykeltıraş ve Resim sanatı)
Yaz semestresinde Julius - Claudiuslar ve Flaviuslar Devri sanatı (Mimari, Heykeltıraş ve Resim sanatı)

Prof. Dr. Jale İnan'ın Faaliyet Raporu

Dersler:

Mitoloji, 1-2 inci smestre ğrencilerine, Salı 14-15

Yunan tanrı ve heroslarının efsaneleri anlatıldı ve bunların sanat eserleri üzerindeki tasvirleri tanıtıldı.

Roma Sanatı, 3-8 smestre ğrencilerine, Perşembe 13-15

Hadrian ve Antoninuslar devri mimarlığı ve heykeltraşlığı anlatıldı

Seminer;

Arkeolojiye giriş, 1-2 inci semestre ğrencilerine, Salı 13-14

Kış semestresinde Arkeoloji ilmi, tarihi ve hakkında genel bilgi verildi, kazı , eserlerin tarifi, izahı , tarihlenmesi ve yayınlanması üzerinde duruldu. Yaz semestresinde Arkeoloji müzesinde çalışıldı. ğrencilere dev olarak müzeden birer eser verildi.

Kazılar:Prof. Dr. Arif Müfid Mansel başkanlığındaki Perge kazılarını katılarak heykeltraşlık eserler üzerine çalışmalarda bulunuldu.

Kremnada Ekim ayında başkanlığım altında ilk kazıya başlandı.

Kremna kitaplığı meydana çıkarıldı, bir Tykhe heykeli ile daha önce köylüler tarafından bulunan heykellere ilişkin önemli parçalar bulundu.

Ayrıca 13 adet yazıt ele geçirildi.

Yayınlar:

Jale İnan, Three Statues from Side, Antike Kunst, 13. Jahrgang 1970

(Doppelnummer) Bern, s. 17-33 Lev. 11-21.

Prof.Dr. Jale İnan

1966/67 Faaliyet Raporu

- 1- Arkeolojiye Giriş (proseminer) 1-2 semestre, çarşamba
13-14
kış semestresi: Arkeoloji ilmi, tarihi ve gelişmesi hakkında genel bilgi verildi, kazı, eserlerin tarifi, izahı, tarihlenmesi ve yayınlanması üzerinde duruldu.
Yaz semestresinde Arkeoloji müzesinde çalışıldı. Öğrenciler proseminer ödevi olarak müzeden seçtikleri bir eseri konu olarak hazırladılar.
Proseminer yönetiminde asistan Dr. Somay Onurkan tarafından yapıldı.
- 2- Sanat mitolojisi (1-2) semestre) Salı 13-14
Yunan tanrı ve Heroslarının efsaneleri anlatıldı ve bunların sanat eserleri üzerindeki tasvirleri projeksiyonla gösterilerek izah edildi.
- 3 - Roma sanatı: Cumhuriyet Devri Roma sanatı (3-8) semestre)
Bu devrin mimarî , heykeltıraşı ve resim sanatı üzerinde duruldu. Perşembe 13-15
- 4 - Roma anıtları üzerine incelemeler (7-8 semestresi)
Çarşamba 9 -11
Pompeii şehri ve anıtları üzerinde duruldu.

1965/66 Faaliyet Raporu

- 1- Arkeolojiye Giriş (proseminar) 1-2 semestre, Salı 13 -14
Kış semestresi :Arkeoloji ilmi tarihi ve gelişmesi hakkında genel bilgi verildi, Kazı, eserlerin tarifi, izahı, tarihlenmesi ve yayınlanması üzerinde duruldu.
- 2- Yaz semestresinde Arkeoloji müzesinde çalışıldı. Öğrencilere ödev olarak birer eserler verildi.
- 2- Sanat mitolojisi (1-2 semestre) Çarşamba 13- 14
Yunan tanrı ve Heroslarının efsaneleri anlatıldı ve bunların sanat eserleri üzerindeki tasvirleri üzerinde duruldu.
- 3- Roma sanatı: 2 ci Yüzyıl Roma sanatı (3 - 8 semestresi)
Kış semestresinde: Traian Devri, Hadrian devri mimarisi
Yaz semestresinde:Hadrian devri heykeltraşlığı ve Antoninus devri.
- 4 - Roma sanatı proseminarı : (1 -2 semestre) yönetiminde
Asistan Somay Onurkan tarafından yapıldı. Metod, literatür, fiş çıkarma, terimler üzerinde duruldu.

Neşriyat: Dr. E. Rosenbaum ile müşterek yazdığımız (Roman and Early Byzantine Portrait Sculpture in Asia Minor) isimli kitabımız British Academy tarafından basıldı. 244 sahife, 187 levha.

Prof. Dr. Jale Inan

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALARC0401111